
UCHWAŁA NR XIV/141/19
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- 
schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi.

Na podstawie  art.  97 ust. 5  w związku z art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690) uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia- schronisku dla 
osób bezdomnych oraz w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi z terenu Miasta i Gminy 
Kamieńsk.

§ 2. 1. Odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych, w tym w schronisku z usługami 
opiekuńczymi, osoby bezdomne ponoszą na zasadach określonych w poniższej tabeli:

L.p.
Dochód osoby bezdomnej
w stosunku do kryterium
dochodowego (art. 8 ust. 1 
ustawy o pomocy społecznej)

Odpłatność  osoby bezdomnej
za pobyt w schronisku w 
stosunku do dobowej stawki za 
pobyt w %

Odpłatność osoby bezdomnej za 
pobyt w schronisku z usługami 
opiekuńczymi w stosunku do 
dobowej stawki za pobyt w %

1. 0%- 100% Do 30% Do 50%
2. Powyżej 100% do 120% Do 50% Do 70%
3. Powyżej 120% do 150% Do 70% Do 80%
4. Powyżej 150% Do 100% Do 100%

2. Odpłatność za pobyt w schronisku ustala się za każdy miesiąc pobytu osoby bezdomnej.

3. W przypadku, gdy pobyt obejmuje niepełny miesiąc opłatę oblicza się proporcjonalnie za każdy dzień 
pobytu, dzieląc kwotę opłaty przez liczbę dni w danym miesiącu i mnożąc przez liczbę dni rzeczywistego 
pobytu.

§ 3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach osoba zobowiązana do ponoszenia opłaty w schronisku dla 
osób bezdomnych lub schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi może zostać zwolniona 
w części lub w całości z opłaty. Zwolnienie następuje na wniosek osoby uprawnionej lub pracownika 
socjalnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław Kozik

Id: 2FDA5903-3938-4467-9983-ECC4EEBE6FDF. Podpisany Strona 1




